LHEG

Rennsteig S-Maul-Eck-Rohrzange 1" DIN5234-C 45°

Abbildung &hnlich

Beschreibung

Rennsteig

Eck-Rohrzange 45° S-Maul

Eigenschaften:
im Gesenk geschmiedet aus CrV-Stahl,
System Drei-Punkt

Preise

Einkaufspreis
(exkl. MwSt.)

Einkaufspreis
(inkl. MwSt.)

Mindestbestellmenge
Bestellschritt

Informationen

Artikelnummer
Marke

Merkmale

Lange

fir Rohr-@ max.
Spannweite
eClass

DIN
5234-A

446241

315 mm
1 Zoll
0-42 mm
21040301

28,35 EUR
je 1 Stuck

33,74 EUR
je 1 Stuck

1 Stick
1 Stiick

Bitte beachten: Aufgrund der aktuellen Situation ist es uns nicht mdglich, langfristige Preisbindungen mit lhnen zu
vereinbaren. Wir behalten uns vor, ggf. anfallende Teuerungszuschlage an Sie weiterzuberechnen.
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